CBoanast ClipaBKa 110 KaCCOBbIM OIepanuam Koibl

CO CPeCTBAMH KOHCOJIMIHPOBAHHOIO 0I01KeTa (Mecsianast) Ne I 1572921 | ®opma o KT 0531858

Ha « 01 » mrons 2017 T. Jara 01.06.2017

Jlata BbIIaun npenpiayen CripaBKu 01.05.2017

®DenepanbHOE Ka3HAYEHCTBO,

opran deziepanbHOro KazHayeiicTa VYrpasnenne PenepanpHoro kasHauelictsa no Boponexkckoit obmactu no KO®K 3100

®DHHAHCOBBII Opran Anmusnctpanys HoBOHOKPOBCKOro cenbekoro mnoceneHus HoBoxonepeckoro MyHHIMIIAIBHOTO paiioHa BopoHexckoii odnactu o OKIIO 04135062

Hepnonanocn MECAYHaA

Enunnna usmepeHus: pyo. no OKEN 383

1.Joxoambl

Ioctynuenus Beinatst Hrtoro

Kon

HaumenoBanue OropxeTa

no OKTMO

Kox no BK

3a _Mail
(mecsir)

C Havaja roaa

3a _Mai
(mecsin)

C Havajia roma

3a MecsIl
(rp.4 —1p.6)

C Hauasa roaa
(rp.5-rp.7)

IIpumeyanue

2

4

5

6

7

8

9

10

Bromxer HoBOMOKpOBCKOro CeIbCKOTO 20627444 18210102010011000110 5 827,70 23 708,38

IOCCJICHUS HOBOXOHCpCKOI‘O
MYHHUIUIIAJIBHOTO paﬁOHa

2370838 0,00 0,00

Bromxer HOBOMOKPOBCKOTO CEIbCKOro 20627444 18210102010012100110 5,28 8,23 0,00 0,00 5,28 8,23
nocenenus Hosoxonepckoro

MYHHUIMIAIEHOTO pailoHa

Broxer HoBOMOKpOBCKOI0 CEIBCKOTo 20627444 18210102010013000110 1,54 114,19 0,00 0,00 1,54 114,19
TOCCICHHUSA HOBOXOHCPCKOFO

MYHHUIIMIIAJIFHOTO palioHa

Bromxer HoBOMOKPOBCKOTO CENBCKOTO 20627444
nocenenust Hopoxonepckoro

MYHHULHITAJIBHOTO paﬁOHa

18210102020013000110 1,29 1,29 0,00 0,00 1,29 1,29

bromxer HOBOIOKPOBCKOTO CEIBCKOTO 20627444 18210502010021000110 275,30

TIOCCJICHUS HOBOXOHCpCKOI‘O
MYHHUIUIIAJIBHOTO paﬁOHa

275,30 2819,80 0,00 0,00

Broxer HoBOIOKpOBCKOIo CEJIBLCKOro 20627444 18210502010022100110 -2,74 9,22 0,00 0,00 -2,74 9,22
nocenenus Hosoxonepckoro

MYHHUIMIAIBHOIO pailoHa

brouxer HOBOMOKPOBCKOIO CEBLCKOr0 20627444
nocenenust Hosoxomnepckoro

MYHHIIMIIAJIFHOTO paiioHa

18210502010023000110 0,00 46,20 0,00 0,00 0,00 46,20

bropxer HOBOMOKPOBCKOTO CEIBCKOTO 20627444 18210503010011000110 0,00
nocesnenns HoBoxomepekoro

MYHHULHUIIAJIbHOTO paﬁOHa

314 552,70 0,00 0,00 0,00 314 552,70

Bromxer HOBOIIOKPOBCKOTO CEIBCKOrO 20627444 641,39
nocesnennst HoBoxomnepckoro

MYHHUIIMIAIBHOTO paifoHa

18210503010012100110 0,00 641,39 0,00 0,00 0,00

Broxer HoBOIOKPOBCKOTo CEIbCKOro 20627444 18210601030101000110 83,00 1 075,28 0,00 0,00 83,00 1 075,28

nocenenus Hopoxonepckoro
MYHHUIMIAIBHOIO pailoHa

Brouxer HOBOMOKPOBCKOTO CEMBCKOTO 20627444
nocenenus: Hopoxomnepckoro

MYHHIHITIAJIBHOTO paﬁOHa

18210601030102100110 30,63 147,14 0,00 0,00 30,63 147,14

Bromxer HoBOMOKPOBCKOT0 CENBCKOTO 20627444 18210606033101000110 83 000,00 315516,87

nocenenus Hosoxonepckoro
MYHHIHIIAIBHOTO paiioHa

315 516,87 0,00 0,00 83 000,00

Bromker HOBOIOKPOBCKOTO CEIBCKOTO 20627444 675,96
nocesnennst HoBoxomnepckoro

MYHHUIIMIAIBHOIO paifoHa

18210606033102100110 0,00 675,96 0,00 0,00 0,00

Broxer HoBOMOKPOBCKOT0 CEIBCKOr0O 20627444 18210606043101000110 6 670,00 59 116,57 0,00 0,00 6 670,00 59 116,57

nocenenus Hopoxonepckoro
MYHHUIMIAIBHOIO pailoHa

Howmep crpanuiisl 1
Bcero crpanmuig 3



®dopma 0531858

Ha" 01 "wmronst 2017 1.

1

2

3

10

bromxer HoBOIIOKPOBCKOTO CEIIBCKOTO
MOCCICHHUA HOBOXOHEPCKOFO
MYHHUIIMIIAJIFHOTO paiioHa

20627444

18210606043102100110

519,30

7337,15

0,00

519,30

7337,15

Bromxer HoBOMOKPOBCKOTO CENBCKOTO
nocenenust Hopoxonepckoro
MYHHUIHITAJIBHOTO paﬁOHa

20627444

91410804020011000110

0,00

2 000,00

0,00

0,00

2 000,00

Bromxer HoBOnOKpoBCKOro ceabCKOro
nocenenus Hosoxonepckoro
MYHHUIUIIAJIBHOTO paﬁOHa

20627444

91420215001100000151

140 350,00

701 750,00

0,00

140 350,00

701 750,00

Bioxer HoBOIOKpOBCKOTo CebCKOro
nocenenus Hosoxonepckoro
MYHHUIMIAIEHOIO pailoHa

20627444

91420219999100000151

80 830,00

404 150,00

0,00

80 830,00

404 150,00

Broxer HoBOIOKpOBCKOT0 CEJIBLCKOTO
TIOCCICHUA HOBOXDHCPCKOFO
MYHHLHIAIBHOIO paiioHa

20627444

91420235118100000151

34150,00

0,00

0,00

34 150,00

(17-365)

Bromxer HoBOMOKPOBCKOTO CENBCKOTO
nocenenust Hopoxonepckoro
MYHUIMIAIEHOTO pailoHa

20627444

91420240014100000151

110 100,00

0,00

0,00

110 100,00

bromxer HoBOOKpOBCKOIo CeNbCKOro
nocenenus Hosoxonepckoro
MYHHUIUIIAJIbHOTO paﬁOHa

20627444

91420705030100000180

0,00

25 000,00

0,00

0,00

0,00

25 000,00

Broxer HoBOIOKpOBCKOIo CEIbCKOro
nocenenus Hopoxonepckoro
MYHHUIMIAIBHOIO pailoHa

20627444

91420805000100000180

122,31

122,31

122,31

122,31

0,00

0,00

HToro no 6ro/1KeTy:

20627444

317713,61

2003 042,68

122,31

122,31

317 591,30

2002 920,37

Bcero

317 713,61

2 003 042,68

122,31

122,31

317 591,30

2 002 920,37

2. Pacxoanl

HanmMenoBanue OrokeTa

Kon
o OKTMO

Kox mo BK

Iloctynnenus

Brimnarst

Wroro

3a _Maid

(Mecsin)

C HavaJia roga

3a _Mai
(Mecsir)

C HavaJla roga

3a MecsIl
(rp.4 —1p.6)

C Hayaya roja
(rp.5-rp.7)

[pumeuanue

2

4

5

6

7

8

9

10

brouxeT HOBOMOKPOBCKOTO CENMBCKOTO
nocenenust Hopoxonepckoro
MYHHUIHITAJIBHOTO paﬁOHa

20627444

91401020200192010121

93 250,00

293 750,00

-93 250,00

-293 750,00

Bromxer HoBOMOKpOBCKOTo CeIbCKOTO
nocenenust Hopoxonepckoro
MYHHIHIATEHOTO pailoHa

20627444

91401020200192010129

27 835,00

80 429,00

-27 835,00

-80 429,00

Bioxer HoBOIOKpOBCKOTo CEIbCKOro
nocenenus Hosoxonepckoro
MYHHIMIAIBHOIO pailoHa

20627444

91401040200190200831

0,00

200,00

0,00

-200,00

browxer HoBOIIOKPOBCKOTO CEIIBCKOTO
TIOCCIICHUS HOBOXDHCPCKOFO
MYHHUIIMIIAJIFHOTO paiioHa

20627444

91401040200190200851

6 950,00

0,00

-6 950,00

Bromxer HoBOMOKPOBCKOTO CENBCKOTO
nocenenust Hopoxonepckoro
MYHUIMIAIEHOTO pailoHa

20627444

91401040200190200852

10 300,00

0,00

-10 300,00

bromxer HoBOOKpOBCKOIo CENbCKOTo
nocenenus Hosoxonepckoro
MYHHUIUIIAJIBHOTO paﬁOHa

20627444

91401040200192010121

5 578,00

99 732,00

326 912,00

-99 732,00

-321 334,00

Broxer HoBOIOKpOBCKOIo CEIbCKOro
nocenenus Hopoxonepckoro
MYHHUIMIAIEHOIO pailoHa

20627444

91401040200192010129

1188,61

32 095,84

134 555,31

-32 095,84

-133 366,70

Broxer HoBOMOKpOBCKOI0 CEJIBCKOro
nocenenus: Hosoxomnepckoro
MYHHIHMIAIBHOIO paiioHa

20627444

91401040200192010242

0,00

6 819,62

33 948,38

-6 819,62

-33 948,38

Howmep crpanuiisl 2
Bcero crpanmuig 3




®dopma 0531858
Ha" 01 "wmronst 2017 1.

1

2

3

7

8

9

10

bromxer HoBOIIOKPOBCKOTO CEIIBCKOTO
MOCCICHHUA HOBOXOHEPCKOFO
MYHHUIIMIIAJIFHOTO paiioHa

20627444

91401040200192010244

20 000,00

56 104,33

382 844,66

-56 104,33

-362 844,66

Bromxer HoBOMOKPOBCKOTO CENBCKOTO
nocenenust Hopoxonepckoro
MYHHUIHITAJIBHOTO paﬁOHa

20627444

91401040200192010853

0,00

0,00

135,40

0,00

-135,40

Bromxer HoBOnOKpoBCKOro ceabCKOro
nocenenus Hosoxonepckoro
MYHHUIUIIAJIBHOTO paﬁOHa

20627444

91402030200451180121

3973,00

15 892,00

-3 973,00

-15 892,00

(17-365)

Bioxer HoBOIOKpOBCKOTo CebCKOro
nocenenus Hosoxonepckoro
MYHHUIMIAIEHOIO pailoHa

20627444

91402030200451180129

1 200,00

4800,00

-1200,00

-4 800,00

(17-365)

Broxer HoBOIOKpOBCKOT0 CEJIBLCKOTO
TIOCCICHUA HOBOXDHCPCKOFO
MYHHLHIAIBHOIO paiioHa

20627444

91404090330290020244

0,00

100 000,00

0,00

-100 000,00

Bromxer HoBOMOKPOBCKOTO CENBCKOTO
nocenenust Hopoxonepckoro
MYHUIMIAIEHOTO pailoHa

20627444

91405030310190010244

36 600,00

168 290,00

-36 600,00

-168 290,00

bromxer HoBOOKpOBCKOIo CeNbCKOro
nocenenus Hosoxonepckoro
MYHHUIUIIAJIbHOTO paﬁOHa

20627444

91405030310490050244

66 228,52

66 228,52

-66 228,52

-66 228,52

Broxer HoBOIOKpOBCKOIo CEIbCKOro
nocenenus Hopoxonepckoro
MYHHUIMIAIBHOIO pailoHa

20627444

91405030320290180244

15 650,00

15 650,00

-15 650,00

-15 650,00

Broxer HoBOMOKpOBCKOI0 CEJIBCKOT0O
nocenenus: Hosoxomnepckoro
MYHHIHMIAIBHOIO paiioHa

20627444

91408010100190590111

21 531,00

92 124,00

-21 531,00

-92 124,00

Bromxer HOBOIIOKPOBCKOTO CEIBCKOTO
nocenenust Hopoxonepckoro
MYHUIMIATBEHOTO paiioHa

20627444

91408010100190590119

5 878,00

24 760,00

-5 878,00

24760,00

Biomxer HoBOIOKpOBCKOTO CEbCKOro
nocenenns HoBoxomnepckoro
MYHHUIIMIAIBHOTO paifoHa

20627444

91408010100190590244

0,00

44 228,00

0,00

-44 228,00

Broxer HoBOIOKPOBCKOT0 CEIbCKOro
nocenenus Hopoxonepckoro
MYHHUIMIAIBHOIO pailoHa

20627444

91408010100291590111

21 531,00

92 124,00

-21 531,00

-92 124,00

Bromxer HoBOMOKPOBCKOTO CEIBCKOTO
nocenenust HoBoxonepckoro
MYHHIHIIAJIBHOTO paﬁox—ra

20627444

91408010100291590119

5 878,00

24 760,00

-5 878,00

-24 760,00

Bromxer HOBOHOKPOBCKOFO CEIBCKOTO
TOCCJICHUS HOBOXOHepCKOI‘O
MYHHUIUIIAJIbHOTO paﬁOHa

20627444

91408010100291590244

0,00

13 983,00

0,00

-13 983,00

broxer HoBOMOKpoBCKOro cebekoro
nocenenns HoBoxonepckoro
MYHHUIIMIAIBHOIO paifoHa

20627444

91410010200590470312

4 383,59

17 534,36

-4 383,59

-17 534,36

HToro no 6rokeTy:

20627444

0,00

26 766,61

498 689,90

1 950 398,63

-498 689,90

-1923 632,02

OTBETCTBEHHBII UCIIOJIHUTEI

"02" wmronsa 2017 r.

Bcero

0,00

26 766,01

498 689,90

1950 398,63

-498 689,90

-1 923 632,02

CHELMATNCT 2 pas3psaa

E.H. JIazyTkuna

3-18-03

(TOJIKHOCTD)

(Troucs)

(pacuppoBKa MOIMUCH)

Howmep crpanuiisl
Bcero crpanuig

(tenedon)




