## Сводная справка по кассовым операциям со средствами консолидированного бюджета (месячная) № [

Форма по КФД Дата

по ОКПО

Коды 0531858 01.06.2017

04135062

на «<u>01</u>» <u>июня</u> 20<u>17</u> г.

Дата выдачи предыдущей справки

ей справки 01.05.2017 по КОФК 3100

Федеральное казначейство, орган Федерального казначейства Финансовый орган Периодичность: месячная Единица измерения: руб.

Управление Федерального казначейства по Воронежской области Администрация Новопокровского сельского поселения Новохоперского муниципального района Воронежской области

по ОКЕИ 383

## 1.Доходы

	1/		Постуг	іления	Выпл	паты	Ито	ого	
Наименование бюджета	Код по ОКТМО	Код по БК	3а <u>май</u> (месяц)	с начала года	за <u>май</u> (месяц)	с начала года	за месяц (гр.4 – гр.6)	с начала года (гр.5-гр.7)	Примечание
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Бюджет Новопокровского сельского поселения Новохоперского муниципального района	20627444	18210102010011000110	5 827,70	23 708,38	0,00	0,00	5 827,70	23 708,38	
Бюджет Новопокровского сельского поселения Новохоперского муниципального района	20627444	18210102010012100110	5,28	8,23	0,00	0,00	5,28	8,23	
Бюджет Новопокровского сельского поселения Новохоперского муниципального района	20627444	18210102010013000110	1,54	114,19	0,00	0,00	1,54	114,19	
Бюджет Новопокровского сельского поселения Новохоперского муниципального района	20627444	18210102020013000110	1,29	1,29	0,00	0,00	1,29	1,29	
Бюджет Новопокровского сельского поселения Новохоперского муниципального района	20627444	18210502010021000110	275,30	2 819,80	0,00	0,00	275,30	2 819,80	
Бюджет Новопокровского сельского поселения Новохоперского муниципального района	20627444	18210502010022100110	-2,74	9,22	0,00	0,00	-2,74	9,22	
Бюджет Новопокровского сельского поселения Новохоперского муниципального района	20627444	18210502010023000110	0,00	46,20	0,00	0,00	0,00	46,20	
Бюджет Новопокровского сельского поселения Новохоперского муниципального района	20627444	18210503010011000110	0,00	314 552,70	0,00	0,00	0,00	314 552,70	
Бюджет Новопокровского сельского поселения Новохоперского муниципального района	20627444	18210503010012100110	0,00	641,39	0,00	0,00	0,00	641,39	
Бюджет Новопокровского сельского поселения Новохоперского муниципального района	20627444	18210601030101000110	83,00	1 075,28	0,00	0,00	83,00	1 075,28	
Бюджет Новопокровского сельского поселения Новохоперского муниципального района	20627444	18210601030102100110	30,63	147,14	0,00	0,00	30,63	147,14	
Бюджет Новопокровского сельского поселения Новохоперского муниципального района	20627444	18210606033101000110	83 000,00	315 516,87	0,00	0,00	83 000,00	315 516,87	
Бюджет Новопокровского сельского поселения Новохоперского муниципального района	20627444	18210606033102100110	0,00	675,96	0,00	0,00	0,00	675,96	
Бюджет Новопокровского сельского поселения Новохоперского муниципального района	20627444	18210606043101000110	6 670,00	59 116,57	0,00	0,00	6 670,00	59 116,57	

Номер страницы	1
Всего страниц	3

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Бюджет Новопокровского сельского поселения Новохоперского муниципального района	20627444	18210606043102100110	519,30	7 337,15	0,00	0,00	519,30	7 337,15	
Бюджет Новопокровского сельского поселения Новохоперского муниципального района	20627444	91410804020011000110	0,00	2 000,00	0,00	0,00	0,00	2 000,00	
Бюджет Новопокровского сельского поселения Новохоперского муниципального района	20627444	91420215001100000151	140 350,00	701 750,00	0,00	0,00	140 350,00	701 750,00	
Бюджет Новопокровского сельского поселения Новохоперского муниципального района	20627444	91420219999100000151	80 830,00	404 150,00	0,00	0,00	80 830,00	404 150,00	
Бюджет Новопокровского сельского поселения Новохоперского муниципального района	20627444	91420235118100000151	0,00	34 150,00	0,00	0,00	0,00	34 150,00	(17-365)
Бюджет Новопокровского сельского поселения Новохоперского муниципального района	20627444	91420240014100000151	0,00	110 100,00	0,00	0,00	0,00	110 100,00	
Бюджет Новопокровского сельского поселения Новохоперского муниципального района	20627444	91420705030100000180	0,00	25 000,00	0,00	0,00	0,00	25 000,00	
Бюджет Новопокровского сельского поселения Новохоперского муниципального района	20627444	91420805000100000180	122,31	122,31	122,31	122,31	0,00	0,00	
Итого по бюджету:	20627444	X	317 713,61	2 003 042,68	122,31	122,31	317 591,30	2 002 920,37	
· · · · · · · · · · · · · · · · · · ·	Всего	X	317 713,61	2 003 042,68	122,31	122,31	317 591,30	2 002 920,37	

## 2. Расходы

	Кол		Постуг	пления	Выплаты		Итого		
Наименование бюджета	по ОКТМО	Код по БК	3а <u>май</u> (месяц)	с начала года	3а <u>май</u> (месяц)	с начала года	за месяц (гр.4 – гр.6)	с начала года (гр.5-гр.7)	Примечание
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Бюджет Новопокровского сельского поселения Новохоперского муниципального района	20627444	91401020200192010121	0,00	0,00	93 250,00	293 750,00	-93 250,00	-293 750,00	
Бюджет Новопокровского сельского поселения Новохоперского муниципального района	20627444	91401020200192010129	0,00	0,00	27 835,00	80 429,00	-27 835,00	-80 429,00	
Бюджет Новопокровского сельского поселения Новохоперского муниципального района	20627444	91401040200190200831	0,00	0,00	0,00	200,00	0,00	-200,00	
Бюджет Новопокровского сельского поселения Новохоперского муниципального района	20627444	91401040200190200851	0,00	0,00	0,00	6 950,00	0,00	-6 950,00	
Бюджет Новопокровского сельского поселения Новохоперского муниципального района	20627444	91401040200190200852	0,00	0,00	0,00	10 300,00	0,00	-10 300,00	
Бюджет Новопокровского сельского поселения Новохоперского муниципального района	20627444	91401040200192010121	0,00	5 578,00	99 732,00	326 912,00	-99 732,00	-321 334,00	
Бюджет Новопокровского сельского поселения Новохоперского муниципального района	20627444	91401040200192010129	0,00	1 188,61	32 095,84	134 555,31	-32 095,84	-133 366,70	
Бюджет Новопокровского сельского поселения Новохоперского муниципального района	20627444	91401040200192010242	0,00	0,00	6 819,62	33 948,38	-6 819,62	-33 948,38	

Номер страницы	2
Всего страниц	3

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Бюджет Новопокровского сельского поселения Новохоперского муниципального района	20627444	91401040200192010244	0,00	20 000,00	56 104,33	382 844,66	-56 104,33	-362 844,66	
Бюджет Новопокровского сельского поселения Новохоперского	20627444	91401040200192010853	0,00	0,00	0,00	135,40	0,00	-135,40	
муниципального района Бюджет Новопокровского сельского поселения Новохоперского муниципального района	20627444	91402030200451180121	0,00	0,00	3 973,00	15 892,00	-3 973,00	-15 892,00	(17-365)
муниципального района поселения Новохоперского сельского поселения Новохоперского муниципального района	20627444	91402030200451180129	0,00	0,00	1 200,00	4 800,00	-1 200,00	-4 800,00	(17-365)
Бюджет Новопокровского сельского поселения Новохоперского муниципального района	20627444	91404090330290020244	0,00	0,00	0,00	100 000,00	0,00	-100 000,00	
Бюджет Новопокровского сельского поселения Новохоперского муниципального района	20627444	91405030310190010244	0,00	0,00	36 600,00	168 290,00	-36 600,00	-168 290,00	
Бюджет Новопокровского сельского поселения Новохоперского муниципального района	20627444	91405030310490050244	0,00	0,00	66 228,52	66 228,52	-66 228,52	-66 228,52	
Бюджет Новопокровского сельского поселения Новохоперского муниципального района	20627444	91405030320290180244	0,00	0,00	15 650,00	15 650,00	-15 650,00	-15 650,00	
Бюджет Новопокровского сельского поселения Новохоперского муниципального района	20627444	91408010100190590111	0,00	0,00	21 531,00	92 124,00	-21 531,00	-92 124,00	
Бюджет Новопокровского сельского поселения Новохоперского муниципального района	20627444	91408010100190590119	0,00	0,00	5 878,00	24 760,00	-5 878,00	-24 760,00	
Бюджет Новопокровского сельского поселения Новохоперского муниципального района	20627444	91408010100190590244	0,00	0,00	0,00	44 228,00	0,00	-44 228,00	
Бюджет Новопокровского сельского поселения Новохоперского муниципального района	20627444	91408010100291590111	0,00	0,00	21 531,00	92 124,00	-21 531,00	-92 124,00	
Бюджет Новопокровского сельского поселения Новохоперского пуниципального района	20627444	91408010100291590119	0,00	0,00	5 878,00	24 760,00	-5 878,00	-24 760,00	
улицинального раконо Коджет Новопокровского сельского поселения Новохоперского луниципального района	20627444	91408010100291590244	0,00	0,00	0,00	13 983,00	0,00	-13 983,00	
Бюджет Новопокровского сельского поселения Новохоперского иуниципального района	20627444	91410010200590470312	0,00	0,00	4 383,59	17 534,36	-4 383,59	-17 534,36	
Итого по бюджету:	20627444	X	0.00	26 766.61	498 689.90	1 950 398.63	-498 689.90	-1 923 632.02	
otopmer,	Всего		0,00	26 766,61	498 689,90	1 950 398,63	-498 689,90	-1 923 632,02	

Ответственный исполнитель	специалист 2 разряда	Е.Н. Лазуткина	3-18-03	
	(должность)	(подпись)	(расшифровка подписи)	(телефон)

"<u>02</u>" <u>июня</u> 20<u>17</u>г.

Номер страницы	3
Всего страниц	3